CЕЛЬСКАЯ  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Сельское поселение  «Село Дворцы»

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

    15.11.2018 г.                                                                                                                          № 220
«О назначении  публичных слушаний

по проекту решения сельской думы

МО СП «Село Дворцы»

 «О бюджете поселения на 2019 год

и на плановый период 2020-2021 гг.».

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 г. № 197-ФЗ «О  внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов местного самоуправления в Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст.15.1 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   с Федеральным законом от 27.05.2014 г № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 и Федеральный закон закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года ФЗ-131, с Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы», «Положением  о проведении публичных слушаний МО СП «Село Дворцы», утвержденным Решением Сельской Думы  № 203-А от 07.05.2018 г.    Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы»
Р Е Ш И Л А :

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения сельской думы

МО СП «Село Дворцы» «О бюджете поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021 гг.» на 23 ноября 2018 года для жителей населенных пунктов МО СП «Село Дворцы»  по адресу: Калужская область Дзержинский район сельского поселения «Село Дворцы»:
- с. Дворцы, ул. Фёдорова д. 14, Дворцовский СДК, в 15 час 00 мин (для жителей с. Дворцы и с. Учхоз, жителей д. Камельгино, д.д.  Обухово, Осеньево, Колышево, Куровская, Тучнево, Железцево д.  Староскаковское, д. Новоскаковское)
       2.  Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

          Епищев О.А.. – председателя комиссии,

          Герасимова Е.К.. – секретарь комиссии,

          Кузьмичук Т.А. – глава администрации МО СП «Село Дворцы»,

          Коваленко Е.М. – депутат поселения,

          Ключникова Л.П. - депутат поселения.
        3. Администрации СП «Село Дворцы» организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Уставом МО («Положением о проведении публичных слушаний».

        4. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на   доске объявлений поселения в специально утвержденных Сельской Думой МО СП «Село Дворцы» местах и на сайте администрации http://www.admkondrovo.ru
Глава муниципального образования

сельского поселения «Село Дворцы»                                                                    О.А. Епищев